2020年 11月 6日

各 位

会 社 名     いすゞ自動車株式会社

代表者名     取締役社長  片山 正則

  （コード：7202、東証第１部）

問合せ先   広報・渉外部長  前田 拓生

（TEL.03-5471-1138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020年 8月 5日に公表した 2021年 3月期（2020年 4月 1 日～2021年 3月 31 日）

の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１． 当期の連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年 3月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 1,700,000 50,000 48,000 12,000 16円 27銭

今回修正予想（Ｂ） 1,800,000 70,000 70,000 19,000 25円 76銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 100,000 20,000 22,000 7,000 -

増 減 率（ ％ ） 5.9 40.0 45.8 58.3 -

（参考）前期連結実績

（2020 年 3 月期）
2,079,936 140,582 150,876 81,232 110円 14銭

２．修正の理由

新型コロナウィルス感染症による販売面の影響については、回復に地域差があるものの、タイ市場におけるピック

アップトラック需要の回復と中国建機需要に支えられたことに加え、原価低減活動により、売上、営業利益、経常利

益、当期純利益ともに、2020年 8月 5日に公表した業績予想を上回ることとなりました。

(注)上記の業績予想数値につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上